
大清水駐車場

普通車  1,000円／日

大型車  2,000円／日

二輪車（自転車含む） 　無料

鳩待駐車場

普通車 　2,500円／日

大型車 　3,500円／日

二輪車（自転車含む） 　　500円／日

【駐車場料金】 ＊各料金は「１台当り（税込み）」

尾瀬沼山荘

東 電 小 屋

至 仏 山 荘

相部屋（男女別） 11,500 9,000 7,500

個室

４名１室 12,000

9,000 7,500３名１室 13,000

２名１室 14,000

2024年度 尾瀬山荘宿泊料金表

夕食 朝食 弁当

食事料金

 【宿泊料金（一般）】 ＊各料金は「お１人様当り（円：税込み）

施設名 利用形態
１泊２食付 素泊まり

大人 子供 幼児 大人 子供 幼児

2,500 1,500 800
8,500

5,000 3,5009,500

10,500

8,000 5,000 3,500

＊大人は中学生以上，子供は小学生，幼児は４～６歳の未就学児童，３歳以下の乳幼児は無料（食事なし）となります。
＊個室（１部屋）を４名以上で利用する場合は、「４名１室」料金を適用となります。

【その他雑料金】 ＊各料金は「税込み」

　テント敷地料 1,000円／人／泊 　入浴料（宿泊者以外） 500円／人／回

　レンタルシーツ 500円／人／枚

　荷物預かり料 500円／個／日 　レンタルシューズ 1,000円／人／日

　休憩料（鳩待山荘は除く） 1,000円／人／１時間 　トイレ使用料（宿泊者以外 100円／人／回
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